Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL n.11/2018 - SG/TED - Tribunal de Ética e Disciplina - Seccional de Mato Grosso- 6ª  PAUTA DA TURMA DO
TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA:O Secretário Geral do Tribunal de Ética e Disciplina  da Ordem dos Advogados do
Brasil - Secção de  Mato Grosso - faz saber, a todos quanto o presente edital virem, que na sede da OAB/MT, situada à
Rua Barão do Rio Branco, n. 2.650, Jardim Santa Marta, Rondonópolis/MT, reunir-se-ão em sessão a Turma daquele
Sodalício, no dia e Horário abaixo indicados: Nona Turma - 26 de Outubro de 2018, 08:00.h0min - 6ª Sessão Ordinária:1)
Processo n. 0010636/2015 - CLASSE I - Representante: A. C. F. A (Advogado Assistente: Aline Luciana da Silva OAB/MT
20.355/B; Antônio Carlos Ferreira de Araújo) - Representado: R. D. C. N (Advogado Renato Dias Coutinho OAB/MT
11.003/A; Procurador: Róbie Bitencourt Ianhes OAB/MT 5.348/B;) Relatora Luciana Castrequini Ternero.2) Processo n.
00010.101/2015 - CLASSE I - Representante: F. A. S. F ( Advogado Assistente: Kellen Marcia Nunes de Castro Segatto
OAB/MT 14.267/B; Florêncio Araújo Souza Filho) - Representado: J. S. M. R e M. M. R (Advogados: José Sergio Martins
Ribeiro OAB/MT14.310/O; Marcela Martins Ribeiro OAB/MT 16.568/O) - Relator: Estevão Pinheiro Jota.3) Processo n.
0001122/2016 (Ant. 9.715/14)- CLASSE I - Representante: I. S. M (Advogado: Ilmar Sales Miranda OAB/MT 5388/O)
Representado:  C. A. A. J e A. B. M. J  ( Advogado Dativo: Juliano da Silva Barboza OAB/MT 14.573/O; Advogado: Carlos
Alberto Alves Junior OAB/MT 9583/O; Advogado Ângelo Bernardino de Mendonça Junior OAB/MT 16.330) Relator: Estevão
Pinheiro Jota.4) Processo n. 0010.764/2015 - CLASSE I - Representante: Ex Offício/ TED - Representado: J. T. O
(Advogado: Joabe Teixeira de Oliveira OAB/MT 5152/A) - Relator: Rafael Vicente Gonçalves Tobias.5) Processo n.
0010.843/2015 - CLASSE I - Representante: B. S.  (Advogado Procurador: Carmeli Schiavon OAB/MT 11.621/B; Banco
Santander (Brasil) S/A) - Representado: R. R. R (Advogado Assistente: Denise Rodeguer OAB/MT15.121/A; Rafael
Rodrigues Ramos OAB/MT 17.730/O) - Relator: Aurélio Alencar Soares de Oliveira.6) Processo n.0010.135/2015 - CLASSE
I - Representante: N. F. (Advogado Procurador: Samir Badra Dib OAB/MT 5.205; Nilson Falco) - Representado: L. M. O
(Advogada Lucilene Maria de Oliveira OAB/MT 5.296) - Relator: Aurélio Alencar Soares de Oliveira.7) Processo n.
1110/2016 (Ant. 9.402/14) - CLASSE I - Representante: M. R. A (Advogado Assistente: Denise Rodeguer
OAB/MT15.121/A; Maria Rosa dos Anjos) - Representado: I. N. S e C. A. A (Advogado Dativo: Bruno de Castro Silveira
OAB/MT 16.257/O; Advogado: Ibiraci Nascimento da Silveira OAB/MT 12788/A; Advogado: Cícero Assis Anchieta OAB/MT
3846/O) - Relator: Aurélio Alencar Soares de Oliveira.8) Processo n. 0010577/2015 - CLASSE I - Representante: V. S. C
(Advogado Assistente: Mie Ninomiya OAB/MT13.559; Vilmar dos Santos Cardoso) - Representados: S. P. M. C; S. P. M. C.
F e S. P. M. C Advogados: Sival Pohl Moreira de Castilho OAB/MT 3.981; Sival Pohl Moreira de Castilho Filho OAB/MT
6.174; Sintia Pohl Moreira de Castilho OAB/MT 10101/E) - Relator Aurélio Alencar Soares de Oliveira. 9) Processo n.
0010.173/2015 - CLASSE I - Representante: A. F. C. F (Advogado Assistente: Vinicius Carllos Cruvinel OAB/MT 19.490/O;
Antônio Ferreira C. Filho) - Representado: V. S. G (Advogado: Valmir de Souza Gimenez OAB/MT 5636/B) - Relator: Rafael
Vicente Gonçalves Tobias.10) Processo n. 0000428/2016 - CLASSE I - Representante: Z. S. R (Advogado Assistente:
Wagner Max Tavares dos Santos Silva OAB/MT 15.472; Zilda da Silva Rodrigues) - Representado: E. R. O (Advogado:
Elson Rezende de Oliveira OAB/MT 12.452) - Relator: Estevão Pinheiro Jota. Cuiabá, 04 de outubro de 2018. a.s)
Dr.Renato de Perboyre Bonilha - Vice Presidente em Exercício do TED/OAB/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c1f0b2ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T18:25:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial